Zakładanie szkółki sosno-
wej oraz świerkowej, jodłowej, modrzewiowej, dębowej, klonowej, bukowej.
51 F. Skoraczewski, 1907, dz. cyt., s. 31.
52 Treść pochodzi z odpowiedzi na pytania Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrz-
nych i Duchowych tyczące się lasów miejskich udzielone przez Magistrat Miasta Kalisza
z datą 9/21 października 1860 r., pkt 34. Archiwum Państwowe w Kaliszu, Naczelnik
Powiatu Kaliskiego sygn. 630, s. 102.
53 Dz. cyt., s. 98, 100.
54 Relacja z Wystawy Kościańskiej 17–18 maja 1870, 1870, „Ziemianin”, nr 21, s.